СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

(КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА>

прикАз

от 02 сентября2024 г. Ns 22-п г. Краснотурьинск

<<О зачислении учац{ихсяD

На основании Устава школы, Положения <О правилах приема детей в целях обучения
по дополнительным образовательным программам в области искусств> (Приказ М45-о от
19.05.2022 г.), заявленийидоговоров родителей со школой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1-. 3ачислить с 02.09.2024 r. в число учапlихся платных дополнительньж образовательных

услуг следующих }цпIIIихся:

Щиректор <КраснотурьинскаrI flХШ>: Л.Л. Клюковская